[image: C:\Users\SEGOV08\Pictures\brasao.jpg]Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
Gabinete da Prefeita

      PORTARIA Nº  1.551 DE  19  DE  FEVEREIRO DE 2020.
Nomeia Comissão de Liquidação de Despesa para                        atuar na Comissão de Liquidação, nos moldes do art. 63 da Lei Federal 4.320/64, c/c art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93 .
[bookmark: _GoBack]                              A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competências conferidas por lei,
                               R E S O L V E:
                               Art. 1º  - : Fica nomeada a Comissão de Liquidação de Despesa, nos moldes do art. 63 da Lei Federal 4.320/64, c/c art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93 , da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com  a seguinte disposição:

Jorge Ramalho da Silva – Mat. 739
João Heitor Borges Bravo – Mat. 9950391-3
Marley Carvalho Nunes Terra – Mat. 467
Bruna de Faria Pereira Lourenço – Mat. 9950782
Jamil Monteiro Campos – Mat. 8031
Adriana Esteves Palmeiras Adeodato – Mat. 9963334
Marcio Sant’Anna dos Santos – Mat. 3320
Igor Dias França – Mat. 9950077
Marcio Ramos da Silva – Mat. 8176
Jaqueline de Souza Soraggi – Mat. 10626
Monique de Andrade Costa – Mat. 9950783-2
Luciane de Castro Raposo – Mat. 993645
Juliana Vieira Borges Coelho – Mat. 11580
Marisa de Moura Teixeira – Mat. 9960395
Fátima Marinho dos Santos – Mat. 8269

                               Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições constantes da Portaria nº 643 de 31/11/19 e demais disposições em contrário.
Registre-se.   Publique-se.   Cumpra-se.
Gabinete da Prefeita,   19 de fevereiro  de 2020.

Livia  Bello
Prefeita
image1.jpeg
ARARUAMA